



ANKARA ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ

ANKARA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN CHAMBER

Sayı : 242/ 8
Konu : **A.TR Dolařım Belgesi ve Menş İspat Belgelerinin
2020 Yılı Satıř ve Onay Bedelleri**

Ankara : **3 Ocak 2020**

2020 / 2 – SAYILI GENELGE :

Üst kuruluşumuz **Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı'** nın 03.01.2020 tarih ve 54826179-163.01.01-5/1 sayılı genelgesinde:

"Bilindiđi üzere; A.TR Dolařım Belgesi ile Menş İspat Belgelerinin basımı, dağıtımı, düzenlenmesi ve onaylanmasına ilişkin usul ve esasları içeren 148 ve 149 Seri Nolu Gümrük Genel Tebliđleri çerçevesinde, A.TR Dolařım Belgesi ve Menş İspat Belgelerinin satıř ve onay ücreti, basım yetkisi verilmiş kurumların da görüşü alınarak her yıl Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenmektedir.

Bu kapsamda; A.TR Dolařım Belgesi ve Menş İspat Belgelerinin 2020 yılında geçerli olacak satıř ve onay bedelleri Bakanlığın 31.12.2019 tarihli ve 20117910-010.01 sayılı yazısı ile Konfederasyonumuza bildirilmiştir. Söz konusu belgelerin satıřında ve onayında alınacak ücretlerin, ülke genelinde standart olarak uygulanması zorunluluđu bulunmaktadır.

A.TR Dolařım Belgeleri ile Menş İspat Belgeleri, takip edilebilir olması koşuluyla yetkilendirilmiş odalarca ve birliklerce talep eden esnafa ve temsil ettikleri firmalar için kullanılmak üzere gümrük müşavirlerine satılabilecektir.

Buna göre; 2020 yılında ihracatta kullanılan belgelerin tamamı birliklerce ve yetkilendirilmiş odalarca talep eden esnafa/gümrük müşavirine **2.5 TL.** den satılacaktır. Birliklerce ve yetkilendirilmiş odalarca ihracatçı tarafından düzenlenen ihracat belgesinin onaylanması karşılığında onay ücreti olarak ise **3.5 TL.** alınacaktır.

Ayrıca; birliklerce ve yetkilendirilmiş odalarca satılan A.TR Dolařım Belgesi ile Menş İspat Belgelerinin satıř ve onay ücreti belge satıřı sırasında tahsil edilecek ve birlikler/yetkilendirilmiş odalar sadece sattıkları belgeleri onaylayabileceklerdir."

Denilmektedir.

Geređi ve bilgileriniz için rica ederiz.


Abdurrahman VAROL
Genel Sekreter


Hasan H. ÇAVUŐCULU
Bařkan Vekili